
 

Calle 7 numero 5  – 57 Oficina  704 

Edificio Davivienda 

Telefono: 8713705 Cel. 318 – 5720495 

E- mail: ossaabogadossas@gmail.com 

Neiva - Huila 

 

 

 

Señor (a) 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN JOSÉ- CALDAS  

E.                            S.                                   D. 

 

REF: ALLEGO LIQUIDACION DEL CREDITO - PROCESO EJECUTIVO DE FINAGRO VS. 

MARIA BERNARDA MONTES CANO. RAD. 17665408900120160015500. 

 

LUISA FERNANDA OSSA CRUZ, mayor de edad y domiciliada en Neiva- Huila, 

identificada con la cédula de ciudadanía número 36.310.980 expedida en Neiva, 

abogada en ejercicio portadora de la Tarjeta Profesional No 169.606 del C. S. de la 

J., actuando en calidad de apoderada de FINAGRO, respetuosamente me permito 

allegar liquidación actualizada del crédito para trámite correspondiente. 

 

 

CAPITAL  PAGARÉ  11182044-1  $     6.511.127,00  

     

DESDE HASTA TASA  DIAS   INTERES  

02-ene-16 31-mar-16 19,68%       90   $        473.939,00  

01-abr-16 30-jun-16 20,54%       91   $        500.146,00  

01-jul-16 30-sep-16 21,34%       92   $        525.336,00  

01-oct-16 31-dic-16 21,99%       92   $        541.337,00  

01-ene-17 31-mar-17 22,34%       90   $        537.997,00  

01-abr-17 30-jun-17 22,33%       91   $        543.732,00  

01-jul-17 30-sep-17 21,98%       92   $        541.091,00  

01-oct-17 31-oct-17 21,15%       31   $        175.439,00  

01-nov-17 30-nov-17 20,96%       30   $        168.255,00  

01-dic-17 31-dic-17 20,77%       31   $        172.287,00  

01-ene-18 31-ene-18 20,69%       31   $        171.623,00  

01-feb-18 28-feb-18 21,01%       28   $        157.412,00  

01-mar-18 31-mar-18 20,68%       31   $        171.541,00  

01-abr-18 30-abr-18 20,48%       30   $        164.401,00  

01-may-18 31-may-18 20,44%       31   $        169.550,00  

01-jun-18 30-jun-18 20,28%       30   $        162.796,00  
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01-jul-18 31-jul-18 20,03%       31   $        166.149,00  

01-ago-18 31-ago-18 19,94%       31   $        165.402,00  

01-sep-18 30-sep-18 19,81%       30   $        159.023,00  

01-oct-18 31-oct-18 19,63%       31   $        162.831,00  

01-nov-18 30-nov-18 19,49%       30   $        156.454,00  

01-dic-18 31-dic-18 19,40%       31   $        160.923,00  

01-ene-19 31-ene-19 19,16%       31   $        158.932,00  

01-feb-19 28-feb-19 19,70%       28   $        147.597,00  

01-mar-19 31-mar-19 19,37%       31   $        160.674,00  

01-abr-19 30-abr-19 19,32%       30   $        155.090,00  

01-may-19 31-may-19 19,34%       31   $        160.425,00  

01-jun-19 30-jun-19 19,30%       30   $        154.929,00  

01-jul-19 31-jul-19 19,28%       31   $        159.928,00  

01-ago-19 31-ago-19 19,32%       31   $        160.259,00  

01-sep-19 30-sep-19 19,32%       30   $        155.090,00  

01-oct-19 31-oct-19 19,10%       31   $        158.434,00  

01-nov-19 30-nov-19 19,03%       30   $        152.762,00  

01-dic-19 31-dic-19 18,91%       31   $        156.858,00  

01-ene-20 31-ene-20 18,77%       31   $        155.697,00  

01-feb-20 29-feb-20 19,06%       29   $        147.902,00  

01-mar-20 31-mar-20 18,95%       31   $        157.190,00  

01-abr-20 30-abr-20 18,69%       30   $        150.032,00  

01-may-20 31-may-20 18,19%       31   $        150.886,00  

01-jun-20 30-jun-20 18,12%       30   $        145.457,00  

01-jul-20 31-jul-20 18,12%       31   $        150.305,00  

01-ago-20 31-ago-20 18,29%       31   $        151.716,00  

01-sep-20 30-sep-20 18,35%       30   $        147.303,00  

01-oct-20 31-oct-20 18,09%       31   $        150.057,00  

01-nov-20 30-nov-20 17,84%       30   $        143.209,00  

01-dic-20 31-dic-20 17,46%       31   $        144.831,00  

01-ene-21 31-ene-21 17,32%       31   $        143.669,00  

01-feb-21 28-feb-21 17,54%       28   $        131.414,00  

01-mar-21 31-mar-21 17,41%       31   $        144.416,00  
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01-abr-21 30-abr-21 17,31%       30   $        138.955,00  

01-may-21 31-may-21 17,22%       31   $        142.840,00  

01-jun-21 30-jun-21 17,21%       30   $        138.152,00  

01-jul-21 31-jul-21 17,18%       31   $        142.508,00  

01-ago-21 31-ago-21 17,24%       31   $        143.006,00  

01-sep-21 30-sep-21 17,19%       30   $        137.991,00  

01-oct-21 31-oct-21 17,08%       31   $        141.679,00  

01-nov-21 30-nov-21 17,27%       30   $        138.633,00  

01-dic-21 31-dic-21 17,46%       31   $        144.831,00  

01-ene-22 31-ene-22 17,66%       31   $        146.490,00  

01-feb-22 28-feb-22 18,30%       28   $        137.108,00  

01-mar-22 31-mar-22 18,47%       31   $        153.209,00  

01-abr-22 30-abr-22 19,05%       30   $        152.922,00  

01-may-22 31-may-22 19,71%       31   $        163.494,00  

01-jun-22 30-jun-22 20,40%       30   $        163.759,00  

01-jul-22 31-jul-22 21,28%       31   $        176.518,00  

01-ago-22 31-ago-22 22,21%       31   $        184.232,00  

01-sep-22 30-sep-22 23,50%       30   $        188.644,00  

01-oct-22 31-oct-22 24,61%       31   $        204.140,00  

01-nov-22 03-nov-22 25,78%         3   $          20.695,00  

TOTAL INTERESES  $   13.202.532,00  

MAS CAPITAL  $     6.511.127,00  

TOTAL LIQUIDACION  $   19.713.659,00  
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CAPITAL  PAGARÉ  11182044-2  $        517.784,00  

     

DESDE HASTA TASA  DIAS   INTERES  

01-jul-15 30-sep-15 19,26%       92   $          37.704,00  

01-oct-15 31-dic-15 19,33%       92   $          37.841,00  

01-ene-16 31-mar-16 19,68%       91   $          38.108,00  

01-abr-16 30-jun-16 20,54%       91   $          39.773,00  

01-jul-16 30-sep-16 21,34%       92   $          41.776,00  

01-oct-16 31-dic-16 21,99%       92   $          43.049,00  

01-ene-17 31-mar-17 22,34%       90   $          42.783,00  

01-abr-17 30-jun-17 22,33%       91   $          43.239,00  

01-jul-17 30-sep-17 21,98%       92   $          43.029,00  

01-oct-17 31-oct-17 21,15%       31   $          13.951,00  

01-nov-17 30-nov-17 20,96%       30   $          13.380,00  

01-dic-17 31-dic-17 20,77%       31   $          13.701,00  

01-ene-18 31-ene-18 20,69%       31   $          13.648,00  

01-feb-18 28-feb-18 21,01%       28   $          12.518,00  

01-mar-18 31-mar-18 20,68%       31   $          13.641,00  

01-abr-18 30-abr-18 20,48%       30   $          13.074,00  

01-may-18 31-may-18 20,44%       31   $          13.483,00  

01-jun-18 30-jun-18 20,28%       30   $          12.946,00  

01-jul-18 31-jul-18 20,03%       31   $          13.213,00  

01-ago-18 31-ago-18 19,94%       31   $          13.153,00  

01-sep-18 30-sep-18 19,81%       30   $          12.646,00  

01-oct-18 31-oct-18 19,63%       31   $          12.949,00  

01-nov-18 30-nov-18 19,49%       30   $          12.442,00  

01-dic-18 31-dic-18 19,40%       31   $          12.797,00  

01-ene-19 31-ene-19 19,16%       31   $          12.639,00  

01-feb-19 28-feb-19 19,70%       28   $          11.737,00  

01-mar-19 31-mar-19 19,37%       31   $          12.777,00  

01-abr-19 30-abr-19 19,32%       30   $          12.333,00  
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01-may-19 31-may-19 19,34%       31   $          12.757,00  

01-jun-19 30-jun-19 19,30%       30   $          12.320,00  

01-jul-19 31-jul-19 19,28%       31   $          12.718,00  

01-ago-19 31-ago-19 19,32%       31   $          12.744,00  

01-sep-19 30-sep-19 19,32%       30   $          12.333,00  

01-oct-19 31-oct-19 19,10%       31   $          12.599,00  

01-nov-19 30-nov-19 19,03%       30   $          12.148,00  

01-dic-19 31-dic-19 18,91%       31   $          12.474,00  

01-ene-20 31-ene-20 18,77%       31   $          12.381,00  

01-feb-20 29-feb-20 19,06%       29   $          11.762,00  

01-mar-20 31-mar-20 18,95%       31   $          12.500,00  

01-abr-20 30-abr-20 18,69%       30   $          11.931,00  

01-may-20 31-may-20 18,19%       31   $          11.999,00  

01-jun-20 30-jun-20 18,12%       30   $          11.567,00  

01-jul-20 31-jul-20 18,12%       31   $          11.953,00  

01-ago-20 31-ago-20 18,29%       31   $          12.065,00  

01-sep-20 30-sep-20 18,35%       30   $          11.714,00  

01-oct-20 31-oct-20 18,09%       31   $          11.933,00  

01-nov-20 30-nov-20 17,84%       30   $          11.388,00  

01-dic-20 31-dic-20 17,46%       31   $          11.517,00  

01-ene-21 31-ene-21 17,32%       31   $          11.425,00  

01-feb-21 28-feb-21 17,54%       28   $          10.450,00  

01-mar-21 31-mar-21 17,41%       31   $          11.484,00  

01-abr-21 30-abr-21 17,31%       30   $          11.050,00  

01-may-21 31-may-21 17,22%       31   $          11.359,00  

01-jun-21 30-jun-21 17,21%       30   $          10.986,00  

01-jul-21 31-jul-21 17,18%       31   $          11.333,00  

01-ago-21 31-ago-21 17,24%       31   $          11.372,00  

01-sep-21 30-sep-21 17,19%       30   $          10.973,00  

01-oct-21 31-oct-21 17,08%       31   $          11.267,00  

01-nov-21 30-nov-21 17,27%       30   $          11.025,00  

01-dic-21 31-dic-21 17,46%       31   $          11.517,00  

01-ene-22 31-ene-22 17,66%       31   $          11.649,00  
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01-feb-22 28-feb-22 18,30%       28   $          10.903,00  

01-mar-22 31-mar-22 18,47%       31   $          12.184,00  

01-abr-22 30-abr-22 19,05%       30   $          12.161,00  

01-may-22 31-may-22 19,71%       31   $          13.002,00  

01-jun-22 30-jun-22 20,40%       30   $          13.023,00  

01-jul-22 31-jul-22 21,28%       31   $          14.037,00  

01-ago-22 31-ago-22 22,21%       31   $          14.651,00  

01-sep-22 30-sep-22 23,50%       30   $          15.002,00  

01-oct-22 31-oct-22 24,61%       31   $          16.234,00  

01-nov-22 03-nov-22 25,78%         3   $            1.646,00  

TOTAL INTERESES  $     1.125.866,00  

MAS CAPITAL  $        517.784,00  

TOTAL LIQUIDACION  $     1.643.650,00  

 

 

Del (a) señor (a) Juez,  

 

 

LUISA FERNANDA OSSA CRUZ  
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